



Miasto Dębica

GMINA MIASTA DĘBICA
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2

Dębica, dnia 22-02-2016 r.

BZP.271.7.2016.JS

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na: „**Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Dębica**”.

Gmina Miasta Dębica działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) informuje, iż od wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

Pytania dotyczące przetargu:

Wykonawca A

KLAUZULE DODATKOWE ROZSZERZAJĄCE ZAKRES OCHRONY

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie , że klauzula warunków i taryf , nie dotyczy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że klauzula warunków i taryf nie dotyczy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu w Klauzuli akceptacji zmiany wartości mienia poprzez dodanie treści "z zastrzeżeniem, że Ubezpieczyciel ma prawo do pobrania dodatkowej składki z tytułu wzrostu sumy ubezpieczenia".

Odpowiedź:

Ubezpieczyciel ma prawo do pobrania dodatkowej składki z tytułu wzrostu sumy ubezpieczenia z zastrzeżeniem, że zmiana wartości ubezpieczonego mienia zostanie rozliczona zgodnie z klauzulą warunków i taryf.

UBEZPIECZENIE MIENIA OD wszystkich ryzyk

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie limitu odpowiedzialności w ryzyku powodzi do 1 000 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia oraz wprowadzenie franszyzy redukcyjnej dla szkód z w/w ryzyka w wysokości 5% nie mniej niż 10 000 zł dotyczy lokalizacji dotkniętych lub zagrożonych ryzykiem powodzi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie limitu odpowiedzialności w ryzyku powodzi do 1 000 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia oraz wprowadzenie franszyzy redukcyjnej dla szkód z w/w ryzyka w wysokości 5% nie mniej niż 10 000 zł.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu dotyczącego ryzyka dewastacji poprzez dopisanie treści: "Ochrona ubezpieczeniowa nie dotyczy obiektów opuszczonych i niewykorzystywanych przez okres dłuższy niż 30 dni".

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu dotyczącego ryzyka dewastacji poprzez dopisanie treści: "Ochrona ubezpieczeniowa nie dotyczy obiektów opuszczonych i niewykorzystywanych przez okres dłuższy niż 3 miesiące".

Pytanie 5

Prosimy o informację, czy mienie będące przedmiotem ubezpieczenia lub pozostające w związku z ubezpieczeniem odpowiedzialności cywilnej jest zabezpieczone w sposób przewidziany obowiązującymi przepisami aktów prawnych w zakresie ochrony przeciwpożarowej, w szczególności:

- a) ustawą o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009 r. Nr 178 poz. 1380 z późn. zm.);
- b) ustawą w sprawie warunków technicznych, jakimi powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. z 2002 r. Nr 75 poz. 690 z późn. zm.);
- c) rozporządzeniem w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. z 2010 r. Nr 109 poz. 719 z późn. zm.)?

Odpowiedź:

Mienie będące przedmiotem ubezpieczenia lub pozostające w związku z ubezpieczeniem odpowiedzialności cywilnej jest zabezpieczone w sposób przewidziany obowiązującymi przepisami prawa w zakresie ochrony przeciwpożarowej.

Pytanie 6

Czy stanowiska pracy spełniają wymagania dotyczące bezpieczeństwa i higieny pracy w środowisku pracy, w szczególności zapisane w:

- a) ustawie w sprawie minimalnych wymagań, dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy, związanych z możliwością wystąpienia w miejscu pracy atmosfery wybuchowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 138 poz. 931)?

Odpowiedź:

Stanowiska pracy spełniają wymagania dotyczące bezpieczeństwa i higieny pracy w środowisku pracy.

Pytanie 7

Czy obiekty budowlane są użytkowane i utrzymywane zgodnie z przepisami prawa budowlanego (Dz. U. z 2010 r. Nr 243 poz. 1623) – Tekst jednolity ustawy Prawo Budowlane?

Odpowiedź:

Obiekty budowlane są użytkowane i utrzymywane zgodnie z przepisami prawa budowlanego.

Pytanie 8

Czy obiekty budowlane oraz wykorzystywane instalacje techniczne podlegają regularnym przeglądom okresowym stanu technicznego i/lub dozorowi technicznemu, wykonywanym przez uprawnione podmioty? Czy w protokołach z dokonanych przeglądów nie stwierdzono zastrzeżeń warunkujących ich użytkowanie?

W szczególności przeglądy okresowe dotyczą:

- a) przydatności do użytkowania obiektu budowlanego, estetyki obiektu budowlanego oraz jego otoczenia;
- b) sprzętu przeciwpożarowego;
- c) instalacji elektrycznej i odgromowej;
- d) instalacji gazowej;
- e) przewodów kominowych (dymowe, spalinowe, wentylacyjne);
- f) instalacji gazów medycznych;
- g) instalacji wodociągowa przeciwpożarowa;
- h) instalacji ciśnieniowych;
- i) urządzeń dźwigowych.?

Odpowiedź:

Obiekty budowlane oraz wykorzystywane instalacje techniczne podlegają regularnym przeglądom zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie w ubezpieczeniu od kradzież zwykłej franszyzę redukcyjną w wysokości 200 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie w ubezpieczeniu od kradzież zwykłej franszyzę redukcyjną w wysokości 200 zł.

Pytanie 10

Czy zgłoszone do ubezpieczenia lokalizacje znajdują się na terenach zalewowych lub blisko zbiorników wodnych i zostały od 1997r. objęte jakąkolwiek szkodą powodziową.

Odpowiedź:

Blisko rzeki Wisłoki znajduje się budynek Przedszkola Miejskiego nr 11.
Szkoła Podstawowa nr 2 znajduje się w odległości ok. 10 m od niewielkiego potoku Kawęckiego.
Blisko zbiornika wodnego znajduje się mienie zgłoszone przez Centrum Integracji Społecznej.

Pytanie 11

Prosimy o podanie informacji o szkodach zaistniałych oraz wypłaconych z ryzyka powodzi lub podtopienia z podaniem wysokości szkody oraz nazwy/adresu placówki, za okres po 1997 roku.

Odpowiedź:

Szkoła Podstawowa Nr 2 przy ul. Ogrodowej 22:
2006 – 8 970,86 zł
2009 – 4 376,00 zł
2010 – 10 000,00 zł.

UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ

Pytanie 12

Prosimy o podanie budżetu za rok 2015 i planowany budżet na 2016 rok.

Odpowiedź:

Wykonanie budżetu 2015 r.: wydatki: 133 289 514,76 zł; dochody: 137 340 720 zł.
Budżet na 2016: wydatki: 130 718 13 zł; dochody: 137 028 134 zł.

Pytanie 13

Jaki roczny budżet zamawiające przeznacza na remonty, utrzymanie sieci ulic, dróg i chodników.

Odpowiedź:

Budżet zamawiającego na remonty, utrzymanie sieci ulic, dróg i chodników kształtuje się następująco:
2 682 000 zł, przy czym 2 382 365,85 zł bez utrzymania i konserwacji znaków pionowych, poziomych.
Koszt energii elektrycznej (oświetlenie uliczne): 1 050 000 zł.
Konserwacja oświetlenia ulicznego: 450 000 zł.

Pytanie 14

Prosimy o wyrażenie zgody na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 02.03.2016r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 02.03.2016 r.

Wykonawca B

Pytanie 1

Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach zalewowych, w przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie tych lokalizacji.

Odpowiedź:

Odpowiedź jak w pytaniu nr 10 Wykonawca A.

Pytanie 2

Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach osuwiskowych.

Odpowiedź:

Lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie znajdują się na terenach osuwiskowych.

Pytanie 3

Prosimy o informację czy od 1997 r. na terenach wskazanych do ubezpieczenia wystąpiła powódź.

Odpowiedź:

Informację o odszkodowaniach wypłaconych z tytułu powodzi zawiera odpowiedź na pytanie nr 11 Wykonawca A.

Pytanie 4

Prosimy o informację czy na terenach wskazanych do ubezpieczenia znajduje się wysypisko śmieci, sortownia odpadów, jeśli tak, czy jest ono użytkowane.

Odpowiedź:

Na terenach wskazanych do ubezpieczenia nie znajduje się wysypisko śmieci, sortownia odpadów.

Pytanie 5

Prosimy o informację czy któryś z budynków wykonany jest z płyt warstwowych z wypełnieniem poliuretanowym lub styropianowym?

Odpowiedź:

Budynki wykonane z płyt warstwowych:

- MOSiR: Dom Sportu, ul. Sportowa 26,
- Budynek socjalny ul. Sobieskiego - z płyt PW6,
- CIS –PW8 cały budynek,
- MOK: DK Mors.

Pytanie 6

Prosimy o informację o sumie ubezpieczenia: hali namiotowej, 2 namioty ekspresowe, balon reklamowy, składana modułowa estrada z zadaszeniem?

Odpowiedź:

Wartość księgowa brutto wynosi:

- 2 namioty ekspresowe, balon reklamowy: 11 096,40 zł,
- hala namiotowa 20x15 m: 113 405,10 zł
- składana modułowa estrada z zadaszeniem: 85 379,35 zł.


MARIUSZ
Mariusz Szewczyk

Do zamieszczenia:

- strona internetowa
- a/a.